
 

ZARZĄDZENIE nr 0050.175.2025  

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 09.10.2025r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu warsztatów i wycieczki odbywających się w ramach 

14.Festiwalu „Inspirowane Górami…” im. Ewy i Macieja Berbeków  

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2025 poz.1153) Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

Zatwierdza się regulamin warsztatów i wycieczki 14.Festiwalu „Inspirowane Górami…”  

im. Ewy i Macieja Berbeków, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

Wykonanie zleca się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Komunikacji Społecznej Urzędu 

Miasta Zakopane.  

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.175.2025 Burmistrza Miasta Zakopane z dnia 09.10.2025r.  

 

Regulamin warsztatów i wycieczki organizowanych w ramach 14.Festiwalu 

„Inspirowane górami” im. Ewy i Macieja Berbeków 

 

I 

W ramach 14. Festiwalu „Inspirowane górami” im. Ewy i Macieja Berbeków zorganizowane 

zostaną następujące wydarzenia: 

I. 6 warsztatów kolażu fotograficznego dla uczniów szkół zakopiańskich „Pierwsi 

przewodnicy tatrzańscy” : 

1. Data Wydarzenia: 16 i 17.10.2025r., godzina 09:00 

2. Udział w warsztatach jest bezpłatny. 

3. Rejestracja na warsztaty odbywa się w zakopiańskich szkołach podstawowych, które 

prześlą do Organizatora listę uczestników warsztatów. 

4. Uczestnicy lub ich prawni opiekunowie wyrażają zgodę na wykorzystanie swojego 

wizerunku i danych osobowych w środkach masowego przekazu i publikacjach wraz  

z informacją o Festiwalu.  

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

– działania i zaniechania dokonane przez Uczestnika podczas odbywania się 

warsztatów, 

– szkody materialne lub szkody powstałe na zdrowiu Uczestników w trakcie odbywania 

warsztatów spowodowane działaniem lub zaniechaniem Uczestników, 

– szkody będące skutkiem naruszania przez Uczestników praw osób trzecich, 

– za ewentualne następstwa nieszczęśliwych wypadków zaistniałych w trakcie trwania 

warsztatów. 

6. Dziecko (Uczestnik) podczas trwania warsztatów pozostaje pod opieką Opiekuna 

prawnego.  

7. Organizator nie bierze odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania 

przez uczestników regulaminu wydarzenia, nie stosowania się przez nich do zaleceń 

organizatora i poleceń osoby prowadzącej warsztaty.  

8. Organizator wskazuje, że maksymalna liczba uczestników każdej grupy warsztatowej 

to 20 osób 

II. wycieczka górska na Przełęcz pod Chłopkiem 

 

1. Data Wydarzenia: 18.10.2025r., godzina 07:00 

2. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

3. Na wydarzenie obowiązuje wcześniejsza rejestracja on-line w systemie 

Organizatora. Formularz rejestracyjny uczestników dostępny jest na stronie 

https://festiwale.zakopane.pl/festiwal-inspirowane-gorami/. W celu rejestracji należy 

wypełnić krótki formularz. Po poprawnym wypełnieniu formularza zostaje się dodanym 

na listę imienną, która będzie sprawdzana przy wejściu na Wydarzenie. 

4. Formularz rejestracyjny należy złożyć najpóźniej do 16.10.2025r. (czwartek). 

Pierwszeństwo udziału w wydarzeniu mają osoby zarejestrowane.  W przypadku 

wolnych miejsc w wydarzeniu mogą wziąć udział także osoby niezarejestrowane pod 

warunkiem wypełnienia stosownego oświadczenia i złożenia go Organizatorowi. 

https://festiwale.zakopane.pl/festiwal-inspirowane-gorami/


5. Organizator nie bierze odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania 

przez uczestników regulaminu wydarzenia, nie stosowania się przez nich do zaleceń 

organizatora i poleceń osoby prowadzącej wycieczkę. 

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

      – działania i zaniechania dokonane przez Uczestnika podczas odbywania się 

wydarzenia, 

– szkody materialne lub szkody powstałe na zdrowiu Uczestników w trakcie 

odbywania wydarzenia spowodowane działaniem lub zaniechaniem Uczestników, 

– szkody będące skutkiem naruszania przez Uczestników praw osób trzecich, 

– za ewentualne następstwa nieszczęśliwych wypadków zaistniałych w trakcie trwania 

wydarzenia 

7. Organizator wskazuje, że na wydarzenie obowiązuje ograniczona liczba miejsc w ilości 

10 osób.  

8. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany trasy wycieczki, ze względu na warunki 

pogodowe. 

 

II 

1. Regulamin będzie udostępniany uczestnikom warsztatów i wycieczki przy wejściu na 

warsztaty i wycieczkę oraz na stronie internetowej: www.zakopane.festiwale.pl     

2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy Ustawy  

oraz Kodeksu Cywilnego. 

3. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany Regulaminu.  

 

III 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/EWE (dalej 

RODO) oraz ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

1. Administratorem danych osobowych przekazywanych w ramach wydarzenia jest Gmina 

Miasto Zakopane reprezentowana przez Burmistrza Miasta Zakopane z siedzibą:  

ul. Tadeusza Kościuszki 13, 34 – 500 Zakopane. 

2.  Administrator  wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – z którym można skontaktować 

się poprzez e-mail: iod@zakopane.eu w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji wydarzenia na podstawie Art. 6 ust. 

1 lit.a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

4. Pani/Pan wyrażą zgodę na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie wizerunku 

przez Administratora w celach związanych z uczestnictwem w wydarzeniu. Dane 

osobowe będą przetwarzane przez Administratora w celach promocyjnych zgodnie  

z klauzulą informacyjną. 

5. Dane osobowe przechowywane są zgodnie z obowiązującymi  przepisami Instrukcji 

Kancelaryjnej. 

6. Odbiorcami danych będą organy i podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa 

do otrzymania Pani/Pana danych osobowych 

http://www.zakopane.festiwale.pl/


7. Uczestnicy wydarzenia mają prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, 

prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2 00 – 193 Warszawa, gdy uzna Pan/Pani, iż 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 

uniemożliwi  realizację celów do których dane były zbierane. 

10. Uczestnik wyraża zgodę na zamieszczenie wizerunku utrwalonego w czasie wydarzenia  

na stronach internetowych organizatora oraz partnerów: Zakopiańskiego Centrum 

Kultury, Oddziału Tatrzańskiego PTTK, Koła Przewodników Tatrzańskich PTTK im. 

Klimka Bachledy, i w lokalnej prasie, w celach przeprowadzenia wydarzenia i działań 

promocyjnych. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu 

 

 

 


